
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
82 

123 
432 
78 

665 
677 
97 
22 
77 

158 
245 

5 
301 
294 
968 
57 
35 

786 

Nome 
GAIARDONI ALEX 
GARANCINI IVAN 
SAGLIMBENI MASSIMO 
TESTA ALEX 
GRECO ALBERTO 
BOLGERI GIANMARIA 
MAZZOLA GIAMPAOLO 
SIRTOLI FRANCO 
TAVASCI MARCO 
ESTREMO DOMENICO 
MASCELLANI MATTIA 
MAZZAFERRO DOMENICO 
SUARDI FRANCO 
POZZONI NICOLAS 
NARDIN EMANUELE 
GALLI FERDINANDO DINO 
DI BLASIO ANDREA 
VITULLO IVANO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Nazione 
CHALLENGE 
O48 
OVER48 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
O48 
OVER48 
CHALLENGE 
O48 
CHALLENGE 
OVER48 
O48 
CHALLENGE 
O48 
CHALLENGE 
OVER48 
CHALLENGE 

Moto 
YAMAHA 450 4
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 4
HONDA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 450
HONDA 450 4T
YAMAHA 450 4
HONDA 450 4T
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 3
SUZUKI 
YAMAHA 450 4
HONDA 
KTM 450 2T 
YAMAHA 450 4
YAMAHA 252 2
YAMAHA 250 2

Motoclub 
PARINI 
MX REVEL 
PORTA NUOVA 
PORTA NUOVA 
PARINI 
PARINI 
BERBENNO 
BERBENNO 
VALCHIAVENNA 
CAIRATESE 
MOTO CLUB INTIMIAN
PORTA NUOVA 
PARINI 
BRIVIO ?ROBERTO LA
PORTA NUOVA 
MXE.45 ASD 
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIAN

mpo Migliore 
1:57.635 
1:59.043 
2:02.426 
2:03.544 
2:03.671 
2:04.040 
2:04.935 
2:05.082 
2:07.328 
2:08.046 
2:08.459 
2:08.780 
2:12.264 
2:12.601 
2:14.443 
2:14.937 
2:21.683 
2:26.047 

Diff 

1.408 
4.791 
5.909 
6.036 
6.405 
7.300 
7.447 
9.693 

10.411 
10.824 
11.145 
14.629 
14.966 
16.808 
17.302 
24.048 
28.412 

Nel Giro
6 
4 
6 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
4 
2 
4 
2 
5 
2 
2 
4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/06/2022 10:36:48 

DSC Franco Cencini 

Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 
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TROFEO BARZAGHI 2022 2°RUN 
CHALLENGE MX1 MX2 

CHALLENGE - QUALIFICHE MX1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:22:12 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

19/06/2022 10:20 

TROFEO BARZAGHI 2022
2 RUN 


